
Toimintasuunnitelma  
 

Tapahtuman kuvaus:  

Järjestämme Iisalmen ja Vieremän alueen kehitysvammaisille isot, yhteiset pikkujoulut Vieremällä 
Rientolassa marraskuun lopulla vuosina 2026-2028. Tapahtumaa ovat järjestämässä Vieremän ja 
Iisalmen Kehitysvammaisten Tuki ry:t.  

 

Tavoitteet:  

Tavoitteenamme on lisätä yhteisöllisyyttä yli kuntarajojen ja elvyttää sosiaalista yhteydenpitoa. 
Tapahtuman tavoitteena on saada hymy jokaisen huulille ja viettää ikimuistoinen iltapäivä yhdessä 
musiikista nauttien ja tanssien. Tässä tapahtumassa jokainen saa olla oma itsensä. Vapaaehtoiset 
kiertävät pöydissä juttelemassa ja huomioivat jokaista osallistujaa.  

Vastaavanlaiset pikkujoulut on järjestetty nyt kaksi kertaa; vuonna 2024 ja vuonna 2025. Ne ovat 
vuoden odotetuin tapahtuma ja osallistujamäärä kasvaa koko ajan. Haluamme, että tapahtuma on 
ilmainen kaikille osallistujille mikä lisää yhtäläistä mahdollisuutta osallistua. Tapahtuma lisää mielen 
hyvinvointia ja siitä riittää muisteltavaa pitkäksi aikaa. Juhlissa jokainen saa tavata joulupukin, istua 
pukin viereen kuvaa varten ja lopuksi pukki antaa jokaiselle lahjapaketin. (juhlavieraat voivat 
halutessaan tuoda mukanaan n.5euron arvoisen lahjan, mutta jokainen saa lahjan joka tapauksessa).  

Juhla tuo jokaiselle joulumielen. Sieltä voi saada uusia ystäviä tai viettää aikaa nykyisten ystävien 
kanssa. Tanssilattialta löytyy aina joku jonka kanssa tanssia yhdessä. Joulu on monelle yksinäistä 
aikaa ja kaikilla ei ole perhettä tai läheisiä, siksi tällaiset tapahtumat ovat tärkeitä, sillä niissä saa 
kokea yhteenkuuluvuutta ja rakkautta. Tämän tapahtuman tärkeyttä ei pysty täysin selittämään, mutta 
sen merkityksen nähtyään, sen ymmärtää. Avustusten avulla pystymme näitä järjestämään myös 
jatkossakin ja entistä suuremmalle osallistuja joukolle.    

 

Kohderyhmä: 

Tapahtuma on suunnattu kaikenikäisille Iisalmen ja Vieremän alueella asuville kehitysvammaisille 
sekä heidän läheisilleen. Ehkä kuitenkin erityisesti nuorille ja aikuisille, sillä lapsille on alueella 
muitakin vastaavanlaisia tapahtumia. Tähän mennessä toiminta on tavoittanut Vieremän alueen 
kehitysvammaisia hyvin kattavasti. Alueen kehitysvamma yksiköt (Kuunsirppi ja Huitulanharju) ja 
koulun pienluokat ovat Tuki Ry:n tiedossa, joten tiedottaminen onnistuu helposti. Iisalmen alueella 
tapahtumaa on mainostettu aktiivisesti sekä sosiaalisessa mediassa että olemalla yhteydessä 
kaikkiin alueen asumispalveluyksiköihin. Lisäksi tieto tapahtumasta kulkee sähköpostilistalla olevien 
avustajien kautta eri tahoille.  

Pyrkimyksenä on, että tavoittaisimme entistä paremmin myös kotona asuvia kehitysvammaisia ja 
heidän perheitään. Tämä on kehityskohteemme tulevia vuosia ajatellen ja tässä voisi miettiä 
yhteistyötä kuntiemme vammaispalvelu keskusten kanssa.  

 

Osallistujamäärä ja osallistumisen mahdollistaminen:  

Vuonna 2024 Iisalmesta ja Vieremältä osallistui tapahtumaan yhteensä 115 henkilöä ja vuonna 2025 
osallistujia oli 140 henkilöä. Osallistujamäärä kasvaa, kun useampi taho saa tietää pikkujouluista. 
Toisena tekijänä osallistumisen mahdollistamiseksi on avustajien ja ohjaajien saatavuus, minkä 
vuoksi ilmoitamme pikkujouluista jo hyvissä ajoin lokakuussa.  



Viimeisenä tekijänä osallistumisen mahdollistamiseen on ollut kyytien järjestäminen. Iisalmen 
Kehitysvammaisten Tuki Ry on järjestänyt molempina vuosina yhteisen kyydityksen Iisalmesta 
Vieremälle ja takaisin. Bussi on ottanut matkustajia kyytiin matkan varrelta Iisalmesta. Lisäksi 
olemme informoineet alueen taksiyrittäjiä jo hyvissä ajoin, jotta he osaavat varautua lisääntyneeseen 
tarpeeseen tuon iltapäivän osalta.  

Tapahtumaan on etukäteisilmoittautuminen, jotta tiedämme tarkan osallistujamäärän ja osaamme 
varautua siihen. On todennäköistä, että osallistujia on vuonna 2028 jo lähemmäs 200 henkilöä.    

 

Resurssit:  

Tapahtuma on nyt järjestetty vapaaehtoisvoimin jo kaksi kertaa ja kaikki on sujunut hyvin. 
Molemmissa yhdistyksissä toimii joukko vapaaehtoisia, jotka mahdollistavat tapahtuman 
onnistumisen. Yhteistyömme yhdistysten välillä on ollut antoisaa ja sujuvaa ja olemme saaneet 
helposti sovittua työnjaosta. Pitopalvelu on hoitanut oman osuutensa moitteetta ja Rientolan puitteet 
ovat sopineet tapahtuman järjestämiseen erinomaisesti. Molemmat yhdistykset keräävät aktiivisesti 
varoja yhdistysten toimintaan ja pikkujoulujen järjestämiseen mm. arpajaisilla sekä letun ja makkaran 
myynnillä. Lisäksi olemme saaneet tukea tapahtuman järjestämiseen Tukiliitolta ja Tukipiiriltä. Näitä 
tukia aiomme hakea jatkossakin.   

 

Seuranta ja arviointi: 

Saamme arvokasta palautetta tapahtumasta jo juhlissa ja tapahtuman jälkeen pyydämme palautetta 
ja kehittämisehdotuksia tapahtumaan osallistuneilta olemalla yhteydessä kehitysvamma yksiköihin ja 
avustajiin. Palautteet käydään läpi molempien yhdistysten hallituksen omissa kokouksissa ja lisäksi 
pidämme keväällä yhdistysten yhteisen koonti palaverin, jossa keskustelemme mahdollisista 
kehittämiskohteista ja sovimme aikataulusta tulevan tapahtuman järjestämiseksi.  

 

Aikataulu:  

-​ Joulukuu-helmikuu: edellisen tapahtuman palautteiden kerääminen ja arviointi  
-​ Tammi-maaliskuu: edellisen vuoden tukien raportointi 
-​ Maaliskuu-toukokuu: Yhdistysten yhteinen palaveri ja koonti liittyen edellisen vuoden 

tapahtumaan 
-​ Kesä-heinäkuu: Ensimmäinen pikkujoulu- palaveri yhdistysten puheenjohtajien ja sihteerien 

kesken: Tapahtuman päivämäärästä sopiminen ja tilan sekä pitopalvelun varaaminen. 
Sopiminen käytännöistä ja mahdollisista muutoksista edelliseen tapahtumaan.  

-​ Elo-syyskuu: yhteydenpitoa tarvittaessa puhelimitse ja viestein. Bändin buukkaus ja yhteis 
kyydityksen järjestäminen.    

-​ Lokakuu: Mainoksen laatiminen. Tapahtuman mainostaminen ja siitä tiedottaminen yksiköihin 
sekä muille tahoille. Ilmoittautumisten vastaanottaminen.  

-​ Marraskuun puoliväli: Käytännön järjestelyt liittyen kyyteihin (kuka lähtee kyytiin mistäkin), 
lopullisen osallistujamäärän ilmoittaminen pitopalvelulle  

-​ Marraskuun loppu: Pikkujoulujen järjestäminen ja niihin osallistuminen yhdessä ja lopuksi 
juhlien purku   

 

Hanna Rönkkö, puheenjohtaja Iisalmen Kehitysvammaisten Tuki Ry  

Mira Korhonen, puheenjohtaja Vieremän Kehitysvammaisten Tuki Ry  


